INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE PARAIBUNA
                              Av. Cel. Nabor Nogueira Santos, 322 -  Centro Paraibuna(SP)tel/fax 39740110

E-mail: ipmparaibuna@bol.com.br

ATA Nº 03/2018 - REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO COMITÊ DE INVESTIMENTOS DO
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE PARAIBUNA.

   Aos Quinze (15) dias do mês de Fevereiro do ano dois mil e dezoito
(2018), reuniram-se os membros do Comitê de Investimentos, para a seguinte ordem do
dia: 1) Alteração da composição do Comitê de Investimentos

                        Tendo em vista que os membros Ana Flávia N. Santos e Cândida
Carolina V. da Silva Faria não obtiveram êxito no exame de certificação Anbima CPA 10,
foi nomeado dessa forma o Sr. José Cristino do Prado certificado em 20/11/2017 para
ocupar o lugar da Sra Cândida Carolina posto que a Sra Ana Flávia demonstrou interesse
em continuar fazendo parte do comitê.

  Conforme já discutido em reuniões passadas sobre a necessidade em
fazer migrações nos fundos estamos buscando o melhor momento para migrar
aproveitando assim as cotas positivas, principalmente se tratando de renda variável.
    Nada mais tendo a ser tratado ou discutido encerrou-se a presente
reunião, lavrando-se a presente ata que segue subscrita por seus membros.

   Sala das reuniões, 15 de Fevereiro de 2018.

DURVALINA D’ARC DOS SANTOS E SILVA       ANA FLÁVIA NOGUEIRA SANTOS
         Certificada Anbima CPA10                       Membro Comitê
                  Membro Comitê

JOSÉ CRISTINO DO PRADO
Certificado Anbima CPA10

                                                                 Membro Comitê